
440/1

15/2

15/1

440/2

14/7

443/3

441/1

439/2

441/2

439/1

443/6

442/2

16/2

16/1

14/3

12

9

438

439/3

6

426/2

426/1

18

425/5

425/4

14/6

425/6

425/2

426/3

425/7

14/5

425/8

14/5

424/7

424/7

424/8

424/5 424/9

424/9

424/10

14/8

422/1

422/1

10

14/6

422/1

423/1

422/2

423/2

17/4

17/4

421/1

421/2

421/1

427/2

14/4

13

427/1

420/2

17/5

420/1

17/5

419/1

419/2

419/1

419/1

11/1

17/5

418/1

17/6

17/5

418/1

418/1

418/1

418/2

8

10

4

7/1

17/5

17/5

417/2

417/1

415/1

415/1

415/1

415/2

415/1

17/5

17/8

416/1

416/2

5425/5

17/7

5420/2

5420/2

5425/4

5420/2

10

5425/2

14/2

5425/3

3/1

11/2

7/2

5425/3

3/2

414/1

414/2

5427/2

5427/1

5440/1

319/3

5420/1

5440/1

5426

404

404

405

5440/2

5440/1

316/3

403

403

402

402

402

401/9

401/2

401/2

401/3

401/10

314/2

316/2

22/54

401/10

316/1

22/56

22/5

312/6

21/1

315/1

312/6

22/10

399/8

5421

399/8

22/53

5421

399/8

314/3

19/28

23/4

21/3

19/28

23/2

23/5

22/11

22/55

23/1

23/6

319/2

32

22/45

319/1

21/2

398

23/3

22/14

398

19/4

23/2

19/4

22/46

313/5

312/5

19/5

19/5

23/3

22/44

22/6

23/3

313/3

22/34

398

313/8

19/6

23/2

398

398

311/6

19/6

19/2

311/4

22/15

23/3

19/7

314/4

19/13

19/7

23/3

398

23/3

311/5

22/21

311/3

315/2

19/9

22/25

22/33

398

5421

22/22

22/16

22/36

22/24

22/18

314/5

313/7

22/17

318/1

22/38

19/34

313/4

19/33

22/20

22/23

22/49

318/2

318/1

5422

5422

318.40

318.45

329.33(sleme)

318.81

318.81

318.77

318.51

318.22

318.72

329.62(sleme)

326.68(sleme)

322.95(sleme)

319.02

318.79

319.33

319.11

318.89

319.11(H)326.81(sleme)

319.06

318.71

318.87

319.03

319.24

318.94

318.93

318.61

319.25

318.76

323.30(sleme)

318.77

319.11

318.96

319.05

318.65

319.40

319.23

318.88

326.98(sleme)

319.00

319.06

319.06

318.76

319.26

319.16

327.82(streha)

319.06

319.46

318.96

319.28

319.31

319.27

319.11

dvorišče

silos

A

B

DC

dvorišče - asfalt

319.02

319.04

334.21 - vrh

vsebina načrta:

221/2018
številka delovnega naloga:

Geodetski načrt za pripravo projektne 
dokumentacije

vsebina / naslov načrta:

vsebina načrta:

datum:

merilo: 1 : 500

lokacija načrta:

k.o.1959 DOMŽALE- p.št. 14/6

Za pravilno rabo upoštevajte certifikat geodetskega načrta.

stavba

komunikacije

oporni zid

urejene meje

kanalizacija

TOPOGRAFSKI KLJUČ

parcelne meje

cesta, pločnik

lesena stavba, baraka

plinska omarica

jasek-oglati

jasek-vodovod

tel.omarica

elektro omarica

zidana gospodarska stavba

kanalizacijski jasek-okrogli

zasun-vodovod

stanovanjska stavba

manjša zelenica

svetilka na drogu

hidrant nadzemni

požiralnik

manjša njiva-vrt

široki nadstrešek

drevo

elektrika

vodovod

C DVOKAPNICA

DVOKAPNICA

B ENOKAPNICA

OBJEKT OBLIKA STREHE

A

VIŠINA SLEMENA NAKLON

326.81

322.95

323.30

326.98

24°

5°

12°

28°D DVOKAPNICA

Gregorčičeva ulica 4
Tomaž Černivec

1235 Radomlje

podjetje: Stegne 10
GEO-INFO, Primož Peterka s.p.

1251 Moravče

izvedel, izdelal -

potrjuje -

žig in podpisime in priimek

naročnik:

Geo 0435

Primož Peterka

Primož Peterkageodet:

odg. geodet:

ID številka:

plin


	Sheets and Views
	Layout1


